договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли до взаємної згоди збільшити
загальну вартість вищезазначеного Договору на
суму що не перевищує 20% від суми Договору
визначеної в п.3.1 Договору, а саме на 77 267,58
грн. (сімдесят сім тисяч двісті шістдесят сім
гривень 58 копійок).
В зв’язку з чим викласти п.1.3 та п. 3.1. у
наступній редакції:
«1.3. Послуги надаються учасником а обсягах –
14 990,61 м³
«3.1 Ціна цього Договору становить за КЕКВ
2275 – 1 169 193,18 (один мільйон сто шістдесят
дев’ять тисяч сто дев’яносто три гривні 58
копійок), у т. ч. ПДВ – 194 865,53 грн.
Вартість вивезення 1м³ ТПВ – 78,00. у т.ч. ПДВ –
13,00 грн.»

13. Номер додаткової угоди: 02/ОБР/19